HUYỆN UỶ ĐAM RÔNG

BAN TỔ CHỨC
*

Số 510 - CV/BTCHU
Về việc khám sức khỏe định kỳ năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đam Rông, ngày 23 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;
                - Đồng chí K’Siêng, Nguyên Ủy viên BTV Huyện ủy,

                  Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

                - Đồng chí Liêng Jrang Dzụ, Nguyên Ủy viên BTV Huyện ủy,

                  Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

  - Đồng chí Trần Đức Bắc, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 2697-CV/BTCTU, ngày 17/3/2025 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy và được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện ủy

kính mới các đồng chí thuộc đối tượng II, III đi khám sức khỏe định kỳ năm 2025.

Thời gian khám: Bắt đầu lúc 07 giờ 00, ngày 26/4/2025.

Địa điểm khám: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lâm Đồng.

Văn phòng Huyện ủy bố trí xe đưa đón các đồng chí đi khám sức khỏe

vào lúc 05 giờ 00 ngày 26/4/2025 tại Cơ quan Huyện ủy. Để đảm bảo thời gian,

đề nghị các đồng chí liên hệ trực tiếp với Văn phòng Huyện ủy qua đồng chí

Nguyễn Hoàng Mai, Chánh Văn phòng Huyện ủy (số điện thoại 0913665068).

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đi khám sức khỏe đảm bảo

đúng thời gian quy định.

Ghi chú: Trong quá trình khám sức khỏe, để lấy máu xét nghiệm, đề nghị

các đồng chí không ăn sáng, uống rượu bia và các chất kích thích trước khi kiểm

tra sức khỏe.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy, BTCHU.

TRƯỞNG BAN

Lê Ích Nghĩa